
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ №1/01-23р 

 

Про затвердження кінцевого терміну сплати внесків 

для членів ГО «ФАіС України», які беруть участь у національних 

та міжнародних змаганнях у 2023 році  

 

«16» січня 2023 року м. Київ 

  

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом ГО 

«ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо необхідності сплати річних членських внесків 

членами ГО «ФАіС УКРАЇНИ», які планують брати участь у національних та міжнародних 

змаганнях у поточному році (спортсменами, тренерами, суддями) - до початку змагального 

сезону для своєчасної та ефективної підготовки до цього сезону   

а також з урахуванням зауважень Комітету зі скелелазіння ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

та Ревізійної комісії ГО «ФАіС України», 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити кінцевий термін сплати внесків для членів ГО «ФАіС УКРАЇНИ», які беруть 

участь у національних та міжнародних змаганнях у 2023 році: спортсменів, тренерів, 

суддів - до 26.01.2023 року включно. Без підтвердження сплати внеску в установлені 

строки, зазначена категорія осіб не буде допущена до участі у змаганнях у 2023 році.  

2. Доручити Комітету зі скелелазіння, відповідальний: Віцепрезидент ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», Голова Комітету зі скелелазіння ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Казбеков Серік, 

взяти під контроль виконання вищезазначеного рішення. 

3. Доручити Відповідальному секретарю ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Лідовій Наталії довести 

це Рішення до членів Федерації в установленому порядку. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Відповідальний секретар       Наталія ЛІДОВА 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

